
 

 

UCHWAŁA NR XIII/70/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania Statutu. 

Na podstawie art.5c ust.2-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 

594, z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą, uchwala co następuje: 

§ 1. W celu zapewniania osobom starszym wpływu na sprawy dotyczące lokalnej społeczności, w tym na 

sprawy dotyczące osób starszych, jak również w ramach tworzenia warunków do pobudzania aktywności 

obywatelskiej osób starszych tworzy się Gminną Radę Seniorów w Nowym Mieście nad Pilicą. 

§ 2. Tryb wyborów członków Rady i zasady działania określa Statut Rady, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 8799



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/70/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8799


		2015-11-06T12:39:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




